
Dünyanın iki önemli mutfak kültürü… İtalyan ve Türk mutfağı. 
Her ikisi de kendi içinde çok zengin açılımları olan iki kültür. Ak-
denizli tarafımız ise bizi birbirimize yakınlaştırıyor. Yemeği de se-
viyoruz, yaşamın güzelliklerinin tadını çıkarmayı da…

İtalya’nın diğer “mutfak kültürü” ise Veneta Cucine… Bu ünlü 
İtalyan markası, mutfak tasarımında konfor, işlevsellik ve üst 
düzey bir estetik anlayışını birarada sunuyor. Birlikte çalıştığı 
markaları büyük bir özenle seçen, yüksek bir satış ve satış son-
rası destek ile müşteri odaklı hizmet anlayışına sahip olan Çevre 
Yapı ise Veneta Cucine’in Ankara bayisi. Bünyesindeki tüm mar-
kalara değer katma yaklaşımını Veneta Cucine için de sürdüren 
Çevre Yapı’da her şey, anahtar teslim mutluluklar için…

Çevre Yapı, Veneta Cucine mutfak mo-
dellerinin yanı sıra, Raydolap yatak odası 
mobilyalarını, dünya markalarının banyo 
mobilya ve aksesuarlarını, Kale Çelik kapı 
ve kasa ürünlerini, iç kapı ve parke alterna-
tiflerini Turan Güneş Bulvarı’ndaki üç katlı 
showroom’unda, mobilya ve aksesuarların 
tüm detaylarını gösterecek ferahlıkta sergi-
liyor. 

Mutfakta geçirilen zamanı gerek işlev-
sellik, gerekse estetik anlamda kaliteli bir 
zaman dilimine dönüştüren İtalyan mutfak 
devinin, klasikten moderne, farklı zevklere 
ve yaşam tarzlarına hitap eden çok sayıda 
modeli var. 

Veneta Cucine, tüm mobilya ve aksesu-
arlarını İtalya’daki 60 bin metrekarelik fabri-
ka alanında, A’dan Z’ye kendisi üretiyor. 35 
farklı tasarımı kapsayan, hayli geniş model 
spektrumuna ek olarak, kapak-gövde renkle-
ri ve kulplarda da çok sayıda alternatif söz 
konusu. 
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komple ev çözümlemeleri…
Yepyeni ev kuracaklar için de komple ev 

çözümlemeleri sunan Çevre Yapı, evinizin 
kapısından yatak odasına, çelik kasasından 
mutfağına, banyo ürünlerine kadar pek çok 
temel detayı birarada yapılandırma avantajı 
sunuyor. 

Ray kapak sistemli dolap tasarımlarıyla 
geniş bir ürün çeşitliliği, estetik anlayışı ve 
kullanım kolaylığı sunan Raydolap, yatak 
odalarında ve çocuk odalarında da A’dan 
Z’ye tüm ihtiyaçları karşılıyor. Açık sistem 
giyim odaları, abanozdan deriye kadar mo-
bilya malzemeleri ile son derece ince zevk-
lere hitap eden farklı yaşam alanları oluştu-
ran ürünler, E1 sağlık standartlarına uygun 
koşullarda kullanıcıyla buluşuyor.

Çevre Yapı showroom’u banyo mobilya 
ve aksesuarlarında da Armadi Art’ın exclu-
sive serisine evsahipliği yapıyor. Dünyaca 
ünlü tasarımcıların gerek klasik, gerek mini-
malist çizgileri, suya, neme dayanıklı, özel 
tekne cilalarıyla korunup, özel rezisdans 
sistemli, buhar tutmayan aynalarla zenginle-
şiyor. Banyo mobilya ve aksesuarlarında Ar-
madi Art dışındaki dünya markaları ise Apa-
rici seramikleri, Hüppe, Duravit, Damixa ve 
Q Too.

Çevre Yapı, mutluluğunuzda vazgeçil-
mez yeri olan evlerinizi zenginleştirecek 
tüm bu ürünleri birarada görmeniz için, siz 
rafine zevk sahibi konuklarını Turan Güneş 
Bulvarı’ndaki showroom’una bekliyor.

Veneta Cucine, mutfak ada tasarımla-
rı, Corian’ın kesintisiz, eklemsiz tezgahları 
gibi detaylardaki yepyeni mutfak anlayışının 
çağdaş çizgileri, ankastrede tercih edilen bir 
numaralı markalar olan Gaggenau, Blanco, 
Franke, Küppersbusch gibi katma değerleriy-
le, konforundan ödün vermeyen sahiplerine 
ulaşmayı bekliyor. Tamamen ithal Veneta 
Cucine mutfaklarını diğerlerinden ayıran en 
belirleyici özelliği ise beş yıllık garanti sü-
resi. 

Butik tarzda çalışılan Çevre Yapı’da, 
ürünlerin sergilenmesi aşamasından satışa, 
satıştan satış sonrasına kadar her aşama, 
müşteri memnuniyetini maksimum düzeyde 
sağlayacak titizlikte gerçekleşiyor.

Veneta Cucine, modüler mobilya ürün-
leri ile her müşterinin farklı özelliklerdeki 
mutfağının fiziksel şartlarına göre, Çevre 
Yapı bünyesindeki yetkin mimarlar tarafın-
dan projelendiriliyor. Showroom’da görevli 
tüm personel, konusunun uzmanı olarak, 
müşteriyi her detayda aydınlatacak gerekli 
donanıma sahip. 

Kısaca, karar verme aşamasından satış 
sonrası, ücretsiz montaj, destek, tadilat hiz-
metlerine kadar her aşama Çevre Yapı gü-
vencesinde. 

Çevre Yapı Showroom

Turan Güneş Bulvarı   54/B

Tel. 442 43 43

www.cevre.com.tr
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